 ZHIO88EM
 以太网接口 8 路开关量输入 8 路开关量输出模块
成都展慧电子有限责任公司 版权所有
ZHIO88EM
VER1.2
使
用
说

成都展慧电子有限责任公司 版权所有
1.2 系统原理图
1.3 订购信息
订购型号 输出类型 产品等级
ZHIO88EM-R 继电器输出 工业级
ZHIO88EM-N NPN 输出 工业级
ZHIO88EM-P PNP 输出 工业级
ZHIO88EM-RC 继电器输出 民用级
ZHIO88EM-NC NPN 输出 民用级
ZHIO88EM-PC PNP 输出 民用级
 ZHIO88EM
 以太网接口 8 路开关量输入 8 路开关量输出模块
成都展慧电子有限责任公司 版权所有
第二章 硬件及参数